
 

 

UCHWAŁA NR XI/120/19 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/115/19 Rady Miasta Poręba z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XXVIII/170/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 

2016 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Poręba (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 7 lipca 2016 roku, poz. 3875) zmienioną 

uchwałą Nr XXIX/179/16 Rady Miasta Poręba z dnia 29 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany do uchwały 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Poręba (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 7 września 2016 r., poz. 4515) i uchwałą  

Nr LI/338/2010 Rady Miasta Poręba z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego gminy Poręba w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego Nr 10 z dnia 13 stycznia 2011 r., poz. 162) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/115/19 Rady Miasta Poręba z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku, poz. 5780) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z dniem 1 października 2019 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6700


		2019-10-07T11:24:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




